
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Pátek 8. března 2024, svátek má Gabriela

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
              



	
	
	


              
              
              
              
              
                
            
                
                    Odeberte vzorky hnoje, hrozí kontaminace. Kvůli kopě mrvy před Úřadem vlády padlo trestní oznámení

                    
                        
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            
                Čtvrteční protest agrárníků bude mít dohru: na zemědělce míří trestní oznámení. Děje se tak kvůli kupě hnoje, jež na několik hodin přistála před Úřadem vlády. Podle členů...
            

            

    
         
            
            
                
            
        

            Veronika  Rodriguez



        

                
                  
            
                Boj o SŠ: někde je i pět žáků na jedno místo. O jeden typ škol je ještě větší zájem než o gymnázia

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Petr Pavel obrátil. Nevyloučil, že bude obhajovat prezidentský mandát

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            
            
        

    






                

                

                
                
            
                Právničku, která připravila klienty o 150 milionů, kontroloval trestně stíhaný advokát. Sám měl krátit daně

            
            
Premium

            Původní zpráva

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Bitcoin má nový rekord, kryptoměna poprvé překonala hranici 70 tisíc dolarů

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        






            
                Ukrajinské kamiony budou mít dál výjimku. Hlavně v Polsku a na Slovensku napětí mezi dopravci roste

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Tenisový svaz musí vrátit dotace. Audit našel vážné chyby v hospodaření

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        Miliardář Sekyra versus Pán prstenů. Český Rohan nezní tak hloupě, v Evropě už má předobraz

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Petr Kamberský
                        komentátor Lidových novin
                    
                
            
        

    

                

                
            
                Nad Gazou se neotevřel padák bedně s pomocí, při dopadu zabila pět lidí

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Trpělivost narazila na strop. Izrael ztrácí podporu USA i Británie, Ganc si vyslechl tvrdá slova

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                
                    Plácám, tedy jsem. Neznalost a nevědění jako ctnost mediálního filozofa

                    
                        
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            

    Martin Zach, Vít Gvoždiak



        

                Nenechte si ujít
Zelenskyj je herec, který hraje roli prezidenta, říká ukrajinský generál
Premium

Němci odstranili betlémy a jiné symboly Vánoc, „Happy Ramadan“ slaví naplno
Premium



                
            
                Rusko není agresor, řekl kandidát na slovenského prezidenta Danko. Fialu hanil

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Vyrůstala jsem jako Eskymák na sněhu a ledu. Díky tomu jsem dnes tak odolná, říká Anna K.

            
            
Premium

            Rozhovor

            
                
                    
                    
                

            
        
Seriál: Daňové přiznání 2024


    
    
        
            
                
                    
                    
                

            
            
                Řádek po řádku: jak správně vyplnit daňové přiznání? Přinášíme podrobný návod

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            19:45
            Šance na restart, Šimek se stěhuje do Detroitu. Bude hrát i o budoucnost v NHL
            
        
	
            19:36
            Petr Pavel obrátil. Nevyloučil, že bude obhajovat prezidentský mandát
            
        
	
            19:23
            ONLINE: V NHL se uzavírají přestupy. Čekají se výměny, dojde i na Kubalíka?
            
        
	
            19:13
            Miliardář Sekyra versus Pán prstenů. Český Rohan nezní tak hloupě, v Evropě už má předobraz
            
Premium

        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            
                Chuck Norris nemá narozeniny, narozeniny mají Chucka Norrise. Jak dobře znáte vtipy o této legendě?

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Jak a proč jsme přišli o ocas? Vědec si narazil kostrč a objevil gen, který za to může

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                
                    Roky zpoždění a výrazně vyšší cena. Čtyři zkušenosti s „francouzským jádrem“

                    
                        
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            

    
         
            
            
                
            
        

            Roman Šitner



        

            
                Fiala se střelil do nohy, píše slovenský list o zrušení konzultací s Ficem

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Čtyři pohádky o energetice. Jsou plné iluzí, mýtů a předstírání

            
            
Premium

            Analýza

            
                
                    
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Letadlu upadlo krátce po startu kolo. Dopadlo na zaparkovaná auta


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                
            1
            Takhle vyhrocené to s Českem nebylo ani v 90. letech. Fico porušil svůj vládní program, říká slovenský exvelvyslanec

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                
            2
            Češi chudnou, růst mezd je v ohrožení. Generální ředitelé popsali obavy z dalšího vývoje

            Premium

        
            
                
            3
            Právničku, která připravila klienty o 150 milionů, kontroloval trestně stíhaný advokát. Sám měl krátit daně

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    
        Šance na restart, Šimek se stěhuje do Detroitu. Bude hrát i o budoucnost v NHL

    
    
    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        ONLINE: V NHL se uzavírají přestupy. Čekají se výměny, dojde i na Kubalíka?

    
    
    




    
        
    
        Lipavský se bude ptát šéfa slovenské diplomacie, o čem si povídal s Lavrovem

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        Zlí hnojaři. Vláda počítá, že se zemědělci zamete

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Martin Zvěřina
                        vedoucí rubriky Názory
                    
                
            
        

    

    
        
        Potřebujeme rovnost žen. Přetrvávající epidemie genderově podmíněného násilí je ostudou lidstva

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        António Guterres
                        generální tajemník OSN
                    
                
            
        

    

    
        
        Izrael i Ukrajina potřebují podporu. Kdo je obětí dvojího standardu

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Jan Macháček
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    
        „Někteří se ze sebe i pozvracejí.“ Psychologové řeší nový problém: závislost na pornu

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Hynek Paštěka








    
        
            
                    
            
                Čína a Indie se přetahují o Maledivy. A Peking začíná mít navrch

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                Román z venkova označený jako kniha roku. Česká Dešťová hůl zdarma

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                „Už samotná debata je nebezpečná.“ Čeští vojenští experti komentují úvahy o vojácích NATO na Ukrajině

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            
                Sledujte všechny zápasy Premier League v televizi. S iDNES Premium zdarma

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                Putin do konce mandátu nevydrží. Za šest let bude Rusko svobodnou zemí, říká opoziční politik Naděždin

            
            
Premium

            Rozhovor

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                Božský imperátor Duny: čtvrtý díl sci-fi ságy v audioknize se 40% slevou

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    
        Nenaložte si hned na začátek víc, než zvládnete. A rotoped nepotřebujete, stejně na něm budete jen sušit ručníky

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        MDŽ si přivlastnili komunisté. Slavili hlavně muži a my jsme se pak musely vyhýbat opilcům, vzpomínaly ženy

    
    
Premium

    




    
        
    
        Vylezou z kanceláře a hned chtějí uběhnout maraton. Jak si přílišnou jarní horlivostí nezničit zdraví?

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    
        Osud zmizelého Habermanna. Šumperští divadelníci vytáhli do boje s historickou křivdou

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        Hlavně nechtít být chytřejší než Smetana. Jeho opery mají hloubku, jakou jinde nenajdete, říká Jiří Nekvasil

    
    
Premium

    




    
        
    
        Fraška u Stalinova katafalku na dejvickém jevišti. Možnost vysmát se těm parchantům je velmi osvobozující

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    
        Alternativa českých škol. Německá technika na přelomu století vychrlila celou plejádu významných architektů

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        Doktore, mám to dávno spočítané. McCarthy se loučí prequelovým příběhem nenaplněné sourozenecké lásky

    
    
Premium

    




    
        
    
        Každý lístek se počítá. V zeleni to dětem lépe myslí, říká propagátorka venkovní výuky Šárka Křepelková

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            
            0:43
        

        Řidička v kabině kamionu visela z mostu 40 minut

    



    
        
    
        
            
            2:26
        

        Jak se dělá show v O2 areně na zápasech Sparty

    



    
        
    
        
            
            1:09
        

        Špačci kouzlí na britské obloze krásné obrazce

    



    
        
    
        
            
            0:57
        

        Zpěvačka změnila svoji identitu. Je z ní kůň

    



    
        
    
        
            
            1:33
        

        Policejní vrtulník vypátral kradené auto i se zloději

    



    
        
    
        
            
            1:18
        

        Primárky v USA ovládli Biden a Trump

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        Sbohem, Slovensko, bude ti líp
    



        
            
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Benjamin Kuras



    
        BIG BEN:  Světové ekonomické fórum nás ochrání
    



        
            
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Vilém Barák



    
        VIZE: Česko musí disponovat jadernými zbraněmi
    



        




              

              
                
                  iDNES
OBRAZEM: Haiti změním v peklo. Expolicista velí gangům, ale chce celý stát


U skvělého mezonetu mají větší terasu než jiní třípokojový byt

Moje Zdenka má nejlepší vajíčka na světě, chlubí se Zdeněk Pohlreich



                

                
                  Expres
Pohublý a skleslý Jiří Bartoška s manželkou ve společnosti


Soukalová a rozvod s Koukalem: Příběh stěhování z luxusního paláce do posprejovaného domu

Emma Stone to v novém filmu celkem rozjíždí. BDSM a postelové scény! Máme to bez cenzury



                

              

              
                Obrazem

        
            Sparťané na giganta nestačili. Od Liverpoolu schytali bůra

            
                
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 

    





  
